МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________ г.
№ _____
О внесении изменения в приказ министерства природных ресурсов¸ экологии и благоустройства Калужской области от 12.11.2014 № 104-ор «Об утверждении Служебного распорядка министерства природных ресурсов и экологии Калужской области» (в ред. приказов от 27.10.2015 №67-ор и от 19.07.2016 №104-ор)
В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 12.11.2014 № 104-ор «Об утверждении Служебного распорядка министерства природных ресурсов и экологии Калужской области» (в ред. приказа министерства природных ресурсов, экологии и благоустройства Калужской области от 27.10.2015 №67-ор, приказа министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 19.07.2016 №104-ор) (далее – Приказ) следующее изменение:

1.1. Пункт 10 служебного распорядка министерства природных ресурсов и экологии Калужской области, утвержденного Приказом, считать утратившим силу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с даты официального опубликования.
Министр
В.А.Антохина